PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2023                                                                          ст. Андреевская

                                                               № 121
 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества

муниципального бюджетного учреждения муниципального

образования «Андреевское сельское поселение»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 11 и пунктом 12 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 145; 2010, N 19, ст. 2291; 2016, N 27, ст. 4219; 2018, N 31, ст. 4849), подпунктом "а" пункта 1 и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 31, ст. 4237), Приказом Минкультуры России от 29.07.2019 года № 1065 «Об определении видов и перечней особо ценного движимого имущества федеральных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации», постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 16.06.2023 года № 64,  Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить представленный муниципальным бюджетным учреждением культуры Перечень недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Андреевского сельского поселения согласно приложения № 1.
2. Постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 12.12.2011 года № 122 «О закреплении имущества на праве оперативного

управления за МУК «Андреевский СДК» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                     А.В. Лондарь
Приложение №1

к постановлению
Администрации Андреевского
сельского поселения
от 01августа 2023 г. № 121
«Перечень недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Андреевского сельского поселения»
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость

	1
	00000000000110102012

	Здание Дома Культуры  ст. Андреевская ул. Центральная 34
	1 303 396,99

	2
	00000000000110102013

	Здание котельной  ст. Андреевская ул. Центральная 34
	189 240,00

	3
	00000000000110102019
	Памятник "Братская могила воинов советской Армии" ст.Андреевская  34а
	34 548,8

	4
	00000000000110102009
	Памятник "Братская могила ВСА" х.Кут-Кудинов ул.Раздольная,42а
	84 801,6

	5
	00000000000110102008
	Памятник "В.И.Ленину" ст.Андреевская ул.Центральная ,30а
	34 548,8

	6
	00000000000110104029
	Памятник "Вечная память героям" ст.Андреевская ул. Восточная 27а
	14 133,6

	7
	00000000000110102018
	Памятник "Вечная память героям" ст.Эркетиновская ул. Молодежная 35а
	14 133,6

	8
	00000000000110104031
	Памятник "Вечная память героям" х.Ивановка ул.Дорожная ,15а
	14 133,6

	9
	00000000000110104032
	Памятник "Вечная память героям" х.Кудинов ул.Платонова 4б
	14 133,6

	10
	00000000000110104033
	Памятник "Вечная память героям" х.Сиротский ул.Молодежная 3б
	14 133,6

	11
	00000000000110104034
	Памятник "Вечная память героям" х.Сиротский ул.Молодежная 3в
	14 133,6

	12
	00000000000110104035
	Памятник "Вечная память героям" х.Сиротский ул.Молодежная 3а
	14 133,6

	13
	00000000000110104030
	Памятник "Павшим в ВОВ" х. Новосальский ул.Степная,35а
	14 133,6